Estado do Ceará

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGÁO DE TAUA

EDITAL DE PUBLICAcÃo No 2020.03.31-1

Q SECRETARIO EXECUTIVO do Município de Tauá - Estado do Ceará, Cidadão ARTUR EMIDIO

CIDRAO CARACAS, êffi pleno exercício do cargo e no uso competente de suas atribuições,

notadamente as conferidas pelo Art. 28, Inciso X, da Constituição do Estado do Ceará, RESOLVE
publicar mediante o nos locais de amplo acesso do público em no âmbito do Município

deI@,o atinente ao

1o BIMESTRE do exercício financeiro de 2O2O.

PUBLTQUE-SE, DTVULGUE-SE, CUM PRA-SE.

Paço do Poder Executivo Municipal de Tauá - Estado do Ceará.
Em, 31 de Março de 2020.

EMIDIO C
RET EXEC rvoS

DECLARAÇÃO

Em cumprimento ao art. 70 da lnstrução Normativa do TCM no 03/2000,

DECLARO, para fins de prova
-
junto a esse Orgão {e Controle Externo, que a

óõr.rsónClo pueltco oÊ snubr on MlcRoRnrctÃo DE TAUA - cE publicou

mediante afixação nos locais de amplo acesso público em geral no âmbito do

Itlunicípio de Íauá e no site www.cpsmtaua.ce.oov.br/ o R.R.E.O. (Relatório
Resumido de Execução Orçamentária) (art.54 da Lei Complementar no 101/2000),

referente ao 1o BIMESTRE de 2020, conforme EDITAL DE PUBLICAÇAO anexo.

Tauá - CE, 31 de Março de 2020.

ART R ocr RAO
CUTIVO

o
Iõz

(§
o

o_
(§

o
0)
É.

E
q)

i

d

(oírso)oo
N- ry €O^ c.)- o- o-
(o(ot--ooo
rr(o\fq q \..ó(ôo)rúlr)tr)(o@tn-c!

$oorf)oc)
@ooo)ooq9c(ooo@(o(o
\c.)d)

§i(o
§l
roo
ôl
N

oo(r)ooqe
@@
F*r(oo++

o
oos(o
cô- ó- @- s-
o.rolF-ç(o(o(oo-:.:\Í
É-O)-NN(Or).:': - q
NC{

o
ôoôoN-ryo_§I
f.- t* o l--o)o.ro(,,\\q\ooôr)t- t-- t- c)qqr..c'l
(o (o (o

ooo
ryo_o-f.-oo
o)\
tÍ)o§l
(o

j

oo
CJt-
r.r

F.- F.-
o, o)
f..- l.-
úi rit-- l.--qq
(o(o

ooo- o_
ooooqq
oo(o (o(9(o

JT
ooo- o-
ood F- --:(o(00

". \ Í
rOl-N(o|r)
':-q
e.l

o
(.)-
o,(o.:
N.:
N

oc)oc)o
@- @- o- @- o-
NNONOooooo
NNONO
++.oodN(oC9N(Oq-:q'9cÔ
o, o r 1..-

ç.)

ooooqq
oIí)to':a(oN

OOOOo- o- o- ó-
oôooooooqqqq
o()r)rooso(o
o-si'Nr(o(o§iri

ooq
ooq
(o

=
A e?r
E *iE )<LUO (JÍ
E @ft.

SEHPd
6zú.2=
EHÍQ"<a
^ÉzÀvy*ouJ(DuJ=
Uo'.,.rHoú,i(ú]Ju(rse< < ú) <

=sffi9Éts6
frbfl,5ài
gH o o H é

(ú
ao
o-
()
o

3l
LI

.61
EI
ol
EI
6ld
ol.l
GI
ol
otololol
ol

o^ó-=
fiHe
ía <?-

o§9o o)Eo§õ

<o;\
.§ rr

:

E
a
q)

E-ú5
o
'o)

q)

0(u
.E
c0

z

a
(§
o
(§p

a
(§
aoo
(!)
o

ô
oô
E.g
õtta

ô)

0)

oo
F
co+
o
'@

,l(§l
EIoltt
cl
o

c
u.l
a
(§
ao
o.a
oo

o)

a
0)

.E
co
oz

(ú
OE
i(§ 6
9N^6= o)6 q-ai

o_
'(Ú6õ qõ
o=o

()

§O
O
O6
o

tr)

$o
d
o)
oq
o

6OÓÓNOON()OO
rTÓ6NOONOOO
s+toorroocos+o
-oó6-OOr60rrO)O)l\O(]l\<t§
ôo@ori oooôrj
ôoóoo)oo)soo@óNNso(oo)-._
oOONN§

o^
õO
NE

o

.a
G
E

.0
E

ao
=:5.o .9
,.'! ovc
^OEO
.Nã
EoJo
o=
õ'9
Po(Ú qi)

.=!
tL(§,>a
'gõ
o§o6
ã(l)aÉ.

o)
o_
À
É.
a
o
o'-
(.)

c
ao
o'õ
o
uJ
oE

aoa
fo
q)
É.

()
E
a

=(§a

I

-=
as'-.o
c
0)
Eo()

(§

tr_-
a
(ú

=0)o
c)
ú.

aa99
\:c
rn0:;6L=--:
ú-)õaY,o* 36^*a
l: o o)tY..É'
0ruô
-tD=-.Õ=Aui, a,^ o

,^o§-O'9

ts.ü>õ;
-3!oõõ.QRa=c-YEPPv.;

V^(uvóóAA
Eã=oocGo,io:+:!9oooio

-vtÕoo>co,oox9 ' - - .,L,u0'Yaro.roÍii
9s9e;'biia.í
ii;oaççc(go)
õüo=§§§EEOO>:FFFi.:oôaFtJú

=
õ,-
.§
c
o
E
G
(->

(,
o
C

;
oox
ul

(§

=4)oo
x-

al
cl
Ll
Gitt
sl
tst
§td
ol
ol
6t:l
ol
olol
0íl

t
+

ll

(ú

o
t--

:
=o
'q)o

ol
ct
ol

6'õ
c
(§
c
0)
É
Eoo
(§

F

la

o
c
o
Ê
o
õçacEoÍ.
o
!
.0)

O
0)E

a
(§

=oo
4)
É
a
(gõ
(§

o
f-o
fa

il

+

e
o

.a_

c
ao
o'-
o
c

I)

o
tr_
c)

ON
co

õo$su.rooF-§sÇ)ÉÉ+\ÍF-ooo@coo
câc"lodc"iooo§iôio

0
@-
o
(r)
oq
o,O(o

n
s^

|.-
c!

I

Oo-
o
@-,
N

N

LO
@
o
O)
cq
o,

óONNOOOMOOO
O@--NOOTOOO
ôrjõô@oôo@oo
óo)(o(oco@s§@óÕoNNoo
oO--§$§$
OÕOOoo(oo

o
ao
l:o

o

Õt\
§1

O\o
ÕsSSOON§$O
É§$rooco@@o
ç'roocaoooni «o

O
t\-
c.)

o
co
Ir)

@
oi
@

o
@^
lr)
o
oq
O)
o
@

o
co-
r)o
oq
oo
(Õ

reNNÓOOOOOO
óo-'NOOrôoo
ri ô-icooootototoooló(o@oOSS
o@ooNNOO
ôOr-§§§\tOOOO
@(o(o(o

a
(§
E
(§
,N
CU

oÍ.

oo
oú

O

P.:
T
oz

o
o
O

o
q
(!)

O
O
()
O
O
ô
O
tÍ)
(o

O
O
O
O
O
O
O
(_)

(o

§
!õ
,N
§
=<g
o
r6q

o
I

rcOOOÔOOOOOõÕÕoooooooo
OOOOOOOOOOOÕÕOOOOO()OOÕooooc)oooo
ooooooooooõossooo(o(o(OonNN-@(O()-r
(o (o to c.t s ,ri

oo
o
Iooq

oo
oo
C;Oq
(o

o
O
ooq
ooq
(o

õ
a
C

o
Iõ

a;
O

o_

õooooooooooõõÕôooooooo
doddoooooodóõoooooooooÕÕoooooÕo
ddc;dcicioociciÕÕ+so(oo)(g(o(o
rôoNN-@@0--
ro co .o §i t'- ,rj

9)
o

-
U

lo
L

F-p
lr 0)

Ll ()
tl_

L-,,
r{ 0)

õ9
LIJ O)
alcÍ§
Uõ
M '- 0)
u r '(T1 ;
VP

=E P
e(ú-

À õ QcoU\YrnOLl,J
^

-- c\_l0)c)
o:oN7,roQ-. fi U

tl) u
o=o

L-J x O) 0)

o Lu oa õ/\ O - (U >Yo.õo.0)
J^€-,LL
U-L-
.:.Yo;ru--nEFOU

-4(t).-O ,, ür' 9
!rro9§
XqoFr'V ! (},: u
r/)'L)--U
Z.ã'j5$.!l
Uooio)
OüÊOOO-

§oo
o_
o
a
o

C)
I

C
0) (,

()
0-
o

r(úzE

t
a'\
t--
-Jl
lt)z
ír <L"otUF

(o

t-O(',
(o

O
O
V"
O

o!
(g

c
o
O

-J
J

0-

I

F
Z
o
O
X

o
f-
=O
Ll.Jx
LU

o
r.
F
LIJ
É.

a
O
É.

O
o
É
Õ
O
o
E
LlJ

x
+

il=x
.!
.o
o
o-

<r)

o
c
4)
E
G'õ
C
(6
CÇ
q.)

É.

Eoo
(§

oFa
=U)

o
c
o)
E
(§'ó
Cõ
C

rE
0)Í.

o
(§
E
o
rõ
o^§
.N
tso
E

x
+

E
o
F

+

=

thl6l'-l
.61

EI
ol
6l(,
ol
ol
(El
út
ol
oJ
al
ol
tJt

N

(§
(->

o
o
c_-
a
(§
U'
o)oa
C)o

o
LLI
tx(í

a
o_
o_Í
o:o
(§

a
C)

o
ú.

aõ
!
õ
oFo
=U)

o^
* a,:àrp.r\;
ôa Q

o otrô§-

O
O
o

o
N
(o

q
o()Í

o
ry
(o

Ct)

ooÍ

c.)
c,{
@

q
(o
roÍ

eô,
3 ,,.

O
O.
O

O\
Ooo
cO
N
c?
s

O
t--
o
coo
ccj
N
c?
v

o

c)E-
!5
o
o

OO
O

O
co-
o(o
-.
N

§i

O
O
o
@-:
N

N

O
O.
o

o
co^

O)(o
-:
N

Ài

§
!§p
=g

J

CS

0)
a

oô

I
0)

E
co
oz

o
o-
O

O
o')
O)
(o
-:
N

ôi

O
m
o)
(o
-:
N

N

O
(.')

o,(o-'
N

§i

€s)
otta^o

O
O.
o

o
@-

NO
N
+
N
ro
o.)

O
@_

c!O
c!
s
Ns
o)

o

oE^
lf:
O
c)

oo-
O

o
ryt\o\
ro
N
o)
@

o
ry
f--o
N-
lr)
N
O)
(o

ry
f--o
t_
lr)
|.-q
(o

õõ
os
Ç
oo
E

LIJ

§
Oo
aoo

0)

o
E
m
oz

o
O
o

o
N.
No\
rÍ)N
O)
(o

O
N.
Í.-o\
rÍ)
N
O)
(o

O
N.
f.-o\
Lr)
N
o.)
(o

õO!
'ro6oN--ro: O

U-

(f
O
O

()q
O
OO
O
O6
@

()
O
Õ
O
O
Õ
Oo
(o

O
O.
OoO
Õ
O
u?
(o

O
Õ-
o

o
rOo
õ oc
õtr
o

ôo
O

ôO
ooq
o
q
(o

O
o
q
o
q
(o

o:
<)

c;
LO

(ô

O
O
O

:fo;\F9
^u9U(D
o lr-
r{o
;ão
\JLL! o)
Í.8to )
\J «ÍU:'= A/\ .(U .=Y=a

ãtr.G.EÀ Íq 8Q
tsõ ?E
.-) o iÕ c!Í'$ Êe
H I 3erJxdJõ
O u.r o@ É93:E€õ
J^!-.LL

.qP õ= G
ítrtr)Yo

=
L

=o it 3iÍ q
U L L

9oroq§r^^c

8E ág€
Z$oQ.!l
^

-
r Íh L(J(I)Gú0-)()Éooo-

ll

il

§
IGO
ZT6

Xoõ'q
L.I-o

o

Ê
LI

O

c

(o
a
f.-.4O

ê3
Jô
l,-

à(
^- \J

=-=oJA
5§

co
O

OI
dloló
@
N
e

ON
Oó
o?
ó
t-
n

ot-cÔoN- o- (o- o-
OOOOOO@60§
dsi to
f-CDO)c? r': (]
dó)§

!
o
ll

a)

o
!
G
U)

O
O
O
O

Oo-
o

C)ocoNq. o- oq --
OO-cOoo(ocÔ

c
õ

E

oa

o(r)
o,
-'
N

§i

o

oE^
m9
o
.o

ÕOÓTOócro)coo
oooro-ro@(O$-
-s(O0
--ôi oNN-o
-rO@
^ici-

O
co-
O)o

N

§i

O

o
E

co
oz

OOOTOóóo)oo
ororo)o)oo(O§-
-r(OO-_-§i ô
NN--O
e-ó@
§isi-

o
@-

N
O
N
+
Nq
o

!
o
il

o
o
!
õa

ool'-coocO@-@O
r..r c.i r.r o <>
OOTOc!clryq
s§(orNNN<OONN
oo00

_o

(ú

Sq
É

OO66O
OONI"Õ
õÕtocoo
OONN

O
O.
OO

o
0o
E
m
o
.o

!

OOÓI..ONN@OO
r.- r-- r.- o, <>
O)ON(O
N\Nq
oe@N
NNr-LOO)O)ó(O
(o@6r

o
ry
t--o\()
Nq

a
(§

c)

@
o
E
co
oz

OOC'NON^N-@-o-9
NNTOO(')o)N(o
\\\q
r)()@N
NNeOoqo?!q
(O (O LÔ Ê-

o
ry
No
F.-
LC)
F-
O
(o

oot)
,OO
9N^§: §

OOOOO
O. O. O. O. O.
ÕÕoc)Õ
OOOO9qcq
OÕlÍ)1ÔOOO)C)u)()(f§óó-ô

o

O
Oq
oO
|Í)
@

o,§;
§_a
oLo-

OOOOOo- Õ- Õ- o- o-
OOOOOOOOO
?qqqoo§oooo)oqc9n
(O(O'-O

oo^
ooo
ooq
(o

o
t--
:)
O
Lllx
ul
o
Í.
F
Lt.lÍ.

a
O
É.

O
O

cí
o
O
o
o
LJJ

-
1;
N.§
-!G9:. §-e =;G -',-Oí.o
O«rçrUõ:c
7oo

1\ UJ Yo .= o Á
O UJT Y

LU m õs
: oõ-:
(u /! \u (u
a@=-a
o ro;:.4 oo'= l9 ú o4G<<ooínoô-' ô

o
o
a
f

!
f

U)
o

i§
(->
c-

LL

o
o
.ç

o
õ

ut:

+

õ
o
F

o'Í '3).cQÍtã
LU=9
ô@í)
oõLL
/N F U

U'ig
ML(U*oU«ro-ff-a/\'(ú Z .=

=5H_frt tr A-.§ .trÀÍqE8Q
t.tlÀtrO(,9
6t'JtaoB.--')oõ1r(\
ã'§'EÊe

Orõ=Õ

= o 90ÉLJx=oõ
O Y à@ Úg3õ€õ
õ9cot.l .= Íc, ã tu

o-EoaP
J \ Ul .-

ô tt\ .a i1' 0J

=íiPu-9t§e§
=oo*'(J'-êU(,.90tç
Z$trN.u
UOOÍo)oüoo0_